по результатам рыночной оценки (Таблица 1). 

Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») – установлена в размере 3 % 
начальной цены предмета аукциона по продаже земельного участка (Таблица 1) 

Таблица 1 
рублей в год 

ЛОТ № 1 
Начальная цена 4 850 000 (Четыре миллиона восемьсот пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек               

(без учета НДС) 
Шаг аукциона 145 500 (Сто сорок пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек 

13. Сумма задатка:  1 455 000 (Один миллион четыреста пятьдесят пять) рублей 00 копеек, 
что составляет 30% начальной цены предмета аукциона по продаже земельного участка. 

Форма оплаты задатка: единовременный платеж 
Средства платежа: